e-mail: belasheva.oa@gpte.ru, Михайленкова Надежда Владимировна,  
телефон: +7 (812) 207-01-05 (доб. 2331), e-mail: mikhailenkova.nv@gpte.ru 
Сведение о предмете продажи:	
100% доля в уставном капитале ООО «Газпром теплоэнерго Иваново».
Начальная цена: 82 800 000 (Восемьдесят два миллиона восемьсот тысяч) руб. 00 коп. 
НДС не облагается.
Место нахождения: Ивановская область, г. Иваново.
Шаг повышения цены: 1% (один процент) от начальной цены.

Заявки на участие в торгах принимаются с 15 декабря 2025 г. с 12:00 (МСК)  
по 20 января 2026 г. до 18:00 (МСК)